
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  
Nr 103/2016  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 30 grudnia 2016 r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwilcz, ustalonym w Załączniku Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz
1
, w § 47 zmienia się pkt 1., który otrzymuje brzmienie: „1. 

udzielanie Wójtowi, pracownikom Urzędu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych niezbędnych opinii 

oraz wyjaśnień w zakresie stosowania prawa oraz zajmowanie stanowisk prawnych;” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  

 

         /-/ Stanisław Mannek 

 

                                                           

1
 Zmiany w Zarządzeniu wprowadzono zarządzeniami Wójta Gminy Kwilcz: Nr 11/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r.; Nr 

57/2013 z dnia 5 sierpnia 2013 r.; Nr 96/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r.; Nr 13/2014 z dnia 7 marca 2014 r., Nr 29/2015 z 

dnia 27 marca 2015 r., Nr 46/2015 z dnia 1 czerwca 2015 r., Nr 9/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r., Nr 18/2016 z dnia 4 

lutego 2016 r. i Nr 63/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. 


